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lfd. 

Nr.
Wegbeschreibung

Einzel

km

Gesamt 

km

Einzel 

mi

Gesamt 

mi

1 Start der SZP 0,00 0,00 0,00 0,00

2 An T-Stück links abbiegen 0,06 0,06 0,04 0,04

3 An T-Stück links abbiegen 0,12 0,18 0,07 0,11

4 Ziel der SZP auf gerader Strecke 0,17 0,35 0,11 0,22

5 Am Kreisverkehr die 7. Ausfahrt (links) 0,30 0,65 0,19 0,40

6 Am Kreisverkehr die 2. Ausfahrt (geradeaus) 0,28 0,93 0,17 0,58

7 An Ampel T-Stück links abbiegen 0,32 1,25 0,20 0,78

8 Am Kreisverkehr die 3. Ausfahrt (links) Ri. Siegburg 0,10 1,35 0,06 0,84

9 Rechts abbiegen Ri. Hoffnungsthal 5,55 6,90 3,45 4,29

10 An T-Stück rechts abbiegen Ri. Durbusch 2,05 8,95 1,27 5,56

11 An Kreuzung links abbiegen Ri. Oberschönrath 0,30 9,25 0,19 5,75

12 Rechts abbiegen Ri. Großhecken 1,35 10,60 0,84 6,59

13 An T-Stück rechts abbiegen 1,50 12,10 0,93 7,52

14 Rechts abbiegen (In der Schneekaule) 0,10 12,20 0,06 7,58

15 An T-Stück links abbiegen 0,80 13,00 0,50 8,08

16 Aufgabe 1 + 2 fahren

17 An T-Stück links abbiegen 0,00 0,00 0,00 0,00

18 Spitz rechts abbiegen (Hasbacher Str.) 0,10 0,10 0,06 0,06

19 An T-Stück rechts abbiegen 2,55 2,65 1,58 1,65

20 An T-Stück rechts abbiegen 0,85 3,50 0,53 2,17

21 An T-Stück links abbiegen Ri. Siegburg 0,10 3,60 0,06 2,24

22 Am Kreisverkehr die 2. Ausfahrt (geradeaus) Ri. Siegburg 0,70 4,30 0,43 2,67

23 Am Kreisverkehr die 2. Ausfahrt (geradeaus) 2,30 6,60 1,43 4,10

24 An T-Stück links abbiegen auf die Hauptstarße 0,10 6,70 0,06 4,16

25 Am Kreisverkehr die 2. Ausfahrt (geradeaus) 0,20 6,90 0,12 4,29

26 An Ampel T-Stück rechts abbiegen Ri. Waldbröl 1,30 8,20 0,81 5,10

27 Aufgabe 3 fahren (2-teilig)

28 In Rechtskurve links abbiegen Ri. Much 0,00 0,00 0,00 0,00

29 An Kreuzung links abbiegen Ri. Seelscheid 2,20 2,20 1,37 1,37

30 An Ampel Kreuzung rechts abbiegen Ri. Much 1,40 3,60 0,87 2,24

31 Aufgabe 4 fahren

32 Am Kreisverkehr die 2. Ausfahrt (geradeaus) Ri. Köln 0,00 0,00 0,00 0,00

33 An Ampel T-Stück links abbiegen 2,75 2,75 1,71 1,71
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Kategorie Tourensport (Etappe 1)

34 An Ampel links abbiegen 0,80 3,55 0,50 2,21

35 Am Kreisverkehr die 2. Ausfahrt (geradeaus) 0,40 3,95 0,25 2,45

36 Am Kreisverkehr die 1. Ausfahrt (rechts) 0,15 4,10 0,09 2,55

37 Rechts abbiegen (Colne-Valley-Platz) 0,45 4,55 0,28 2,83

38 Ziel Etappe 1 - Mittagspause EIN 0,10 4,65 0,00 2,89

Neue Startzeit zur 2.Etappe = 13.30 Uhr + Startnummer, 

jedoch mindestens 15 min Pause

Fahrtleiter:
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Kategorie Tourensport Etappe 1 
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Aufgaben von Start bis Mittagspause EIN 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aufgabe 1 
M 1 : 30000 

Aufgabe 4 
M 1 : 40000 

Aufgabe 2 
M 1 : 30000 

Aufgabe 3 
M 1 : 30000 
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lfd. 

Nr.
Wegbeschreibung

Einzel

km

Gesamt 

km

Einzel 

mi

Gesamt 

mi

1 Mittagspause AUS 0,00 0,00 0,00 0,00

2 An T-Stück links abbiegen 0,06 0,06 0,04 0,04

3 An T-Stück links abbiegen 0,12 0,18 0,07 0,11

4 Am Kreisverkehr die 3. Ausfahrt (links) 0,47 0,65 0,29 0,40

5 Am Kreisverkehr die 2. Ausfahrt (geradeaus) 0,20 0,85 0,12 0,53

6 An Ampel T-Stück rechts abbiegen 0,35 1,20 0,22 0,75

7 Rechts abbiegen auf P und dann sofort links halten 2,55 3,75 1,58 2,33

8 P Ausfahrt T-Stück rechts abbiegen auf die Hauptstarße 0,10 3,85 0,06 2,39

9 Am Kreisverkehr die 1. Ausfahrt (rechts) Ri. Marialinden 1,60 5,45 0,99 3,39

10 Aufgabe 5 fahren

11 Links halten Ri. Loope 0,00 0,00 0,00 0,00

12 An T-Stück links abbiegen 4,35 4,35 2,70 2,70

13 Am Kreisverkehr die 1. Ausfahrt (rechts) Ri. Hohkeppel 3,95 8,30 2,45 5,16

14 An T-Stück rechts abbiegen Ri. Lindlar (Hauptstr. folgen) 2,30 10,60 1,43 6,59

15 Aufgabe 6 + 7 fahren

16 An T-Stück links abbiegen Ri. Obersteeg 0,00 0,00 0,00 0,00

17 An T-Stück links abbiegen Ri. Wipperfürth 2,70 2,70 1,68 1,68

18 Links abbiegen Ri. Bergisch Gladbach 2,85 5,55 1,77 3,45

19 An Ampel T-Stück links abbiegen Ri. Köln 4,40 9,95 2,73 6,18

20 An Ampel Kreuzung links abbiegen Ri. Bensberg 1,25 11,20 0,78 6,96

21 !!!ACHTUNG RADAR!!! 1,50 12,70 0,93 7,89

22 An Ampel Kreuzung links abbiegen Ri. Olpe 5,85 18,55 3,64 11,53

23 An Ampel Kreuzung geradeaus Ri. Olpe 3,15 21,70 1,96 13,48

24 Am Kreisverkehr die 2. Ausfahrt (geradeaus) 0,80 22,50 0,50 13,98

25 Am Kreisverkehr die 3. Ausfahrt (links) Ri. Lindlar 2,95 25,45 1,83 15,81

26 An Kreuzung rechts abbiegen 2,40 27,85 1,49 17,31

27 Aufgabe 8 fahren bis Ziel Etappe 2 - ZIEL

17. Int. ADAC-Oldtimer-Ausfahrt „Bergische Impressionen“

Kategorie Tourensport (Etappe 2)

Wir hoffen, es hat Ihnen Spaß ☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺ gemacht, und wünschen Ihnen noch 

ein paar schöne Veranstaltungsstunden beim MSC Heiligenhaus.

Fahrtleiter:
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Fahrtstrecke von Mittagspause AUS bis ZIEL  
 

 
 

 
 

  

 

  

 

 

 

 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wir hoffen, es hat Ihnen Spaß ☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺ gemacht,  

und wünschen Ihnen noch ein paar schöne Stunden 

Aufgabe 5 
M 1 : 40000 

Aufgabe 6 
M 1 : 40000 

Aufgabe 7 
M 1 : 40000 

Aufgabe 8 
M 1 : 30000 
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